
 

 

 

5000 Series

  2300 W

„ThermoShield“ technologija

4 k. labiau jonizuojamoji

priežiūra*

3 karščio ir 2 greičio nustatymai

 

BHD512/00

Plaukų džiovintuvas

Greitas džiovinimas ir jokios karščio sukeltos žalos**
su „ThermoShield“ technologija
„ThermoShield“ technologija suteikia maksimalią apsaugą nuo karščio sukeltos žalos,
aktyviai kontroliuodama džiovintuvo oro temperatūrą, kad ji būtų optimali.

Puikiai suformuoti plaukai
Tikslus valdymas su 6 karščio ir greičio nustatymais
Šalto oro srautas – kurkite savo stilių
Plonas antgalis pakėlimui ir detaliam modeliavimui

Priežiūra ir apsauga
Galingas variklis generuoja iki 110 km/h**** oro greitį
4 k. labiau jonizuojamoji priežiūra* žvilgantiems, glotniems plaukams

Galingas džiovinimas
20 %*** greitesnis džiovinimas galingu 2300 W oro srautu

„ThermoShield“ technologija
„ThermoShield“ technologija geriausiai apsaugai nuo karščio



5000 Series
Plaukų džiovintuvas BHD512/00

Ypatybės
„ThermoShield“ technologija

Perkaitimo aptikimo jutiklis aktyviai optimizuoja
ir kontroliuoja oro temperatūrą ir apsaugo
plaukus nuo pažeidimų**, kuriuos sukelia
perkaitimas. Džiaukitės streso nekeliančiu
džiovinimu su „ThermoShield“ technologija.

20 %*** greitesnis džiovinimas

Su galingesniu 2300 W oro srautu džiovinama 20
%** greičiau, tuo pačiu apsaugant plaukus.

110 km/h oro greitis****

Šis plaukų džiovintuvo didelio našumo variklis
skirtas naudoti profesionaliai. Jis generuoja iki
110 km/h**** oro greitį, kad greitai
džiovintumėte ir įspūdingai formuotumėte.

4 k. labiau jonizuojamoji priežiūra*

Ši itin galinga joninė sistema išskiria iki 80
milijonų jonų per vieną džiovinimą, kad plaukai
būtų glotnūs ir žvilgantys.

6 karščio ir greičio nustatymai

Lengvai pasirinkite geriausiai tinkančią karščio ir
greičio kombinaciją plaukams bei šukuosenai.
Šeši skirtingi nustatymai leidžia tiksliai
suformuoti šukuoseną.

Šalto oro funkcija

Naudojant „Cool Shot“ mygtuką, pučiama
intensyvi šalto oro srovė. Ši funkcija naudojama
norint pabaigti formuoti ir už�ksuoti šukuoseną.

11 mm formavimo antgalis

Plonas antgalis tiksliai nukreipia orą ir greitai
pakelia bei tobulai suformuoja šukuoseną pagal
norimą stilių.

 



5000 Series
Plaukų džiovintuvas BHD512/00

Speci�kacijos
Priedai
Antgalis: 11 mm
Purenimo šepetys

Techniniai duomenys
Maitinimo laido ilgis: 1,8 m
Galingumas: 2300 W
Įtampa: 220–240 V
Variklis: NS
Spalva / apdaila: Žalsvai mėlyna ir metalo

Savybės
Laikymo kabliukas
Karščio / greičio nustatymai: 6
Šalto oro funkcija

Techninė priežiūra
2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Plaukus tausojančios technologijos
4 k. daugiau jonų išskirianti technologija: *
„ThermoShield“ technologija

 

* palyginti su BHD350 aukščiausiu nustatymu
* * „ThermoShield“ nustatymas
* * * palyginti su įprastu džiovintuvu
* * * * Išbandyta „Philips“ laboratorijoje su antgaliu ir

aukščiausiu nustatymu

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑15
Versija: 1.1.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

